לפנינו ערעור על פסק-דינו של בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (השופט ד' בן .1

טולילה) בת"פ 24698-02-18, בגדרו הורשע המערער בעבירות שוד בנסיבות מחמירות

ותקיפת זקן (סעיפים 402(ב) ו-368ו(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין), בהתאמה), ונגזרו עליו חמש שנים וחצי מאסר בפועל וכן עונשים נלווים,

ובכלל זה פיצוי בסך של 60,000 ש"ח למשיבה 2.

רקע והליכים

על-פי כתב האישום, ביום 2.8.2009, סמוך לפני השעה 13:00, נכנס המערער, .2

יחד עם אדם אחר שזהותו אינה ידועה (להלן: האחר), לדירה בה התגוררו אייזק של

למעשה לשתי דרכים חלופיות להצגת הפרופיל הגנטי: האחת גרפית והאחרת מספרית,

ומכונה גם "טבלת אללים". בהתאם, גם בחקיקה הרלוונטית מדובר רק על "נתוני זיהוי

גנטי", המוגדרים כ-"נתונים שהופקו מ-DNA אשר הופק מדגימה ביולוגית" (סעיף 1

לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – חיפוש בגוף ונטילת אמצעי זיהוי), התשנ"ו-

1996). גם במובן זה, אפוא, לא ניתן לקבל את טענת המערער כי תיקוף התוצאות

הקודמות הוא תנאי לקבילות הבדיקה.

בנוסף, כפי שציין בית המשפט המחוזי, ההלכה הכללית לעניין חוות-דעת ועדות